Tak było w istocie. Potwierdza to znaleziona przeze mnie na pierwszej stronie
„Kuriera Litewskiego” klepsydra z informacją o pochówku Jadwigi Janczewskiej w Mińsku
Litewskim 5 marca (20 lutego) 1914 roku:

Śp. Jadwiga Janczewska, panna, zmarła w Zakopanem 8 (21) lutego rb., przeżywszy lat 24.
Wyprowadzenie zwłok z dworca kolei Moskiewsko-Brzeskiej w Mińsku Litewskim
nastąpi 20 lutego [tj. 5 marca wg kalendarza gregoriańskiego] o godz.